UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 313/PGDĐT-TĐ

V/v mời tham dự tập huấn phần mềm

Thi đua- Khen thưởng

           Quảng Yên, ngày 15 tháng 6 năm 2020

             Kính gửi:    Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở,

    tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn thị xã.

Nhằm đáp ứng yêu cầu về việc xét, theo dõi, lưu trữ các nội dung về Thi

đua - Khen thưởng của các đơn vị, đây là nội dung quan trọng đòi hỏi các đơn vị

phải thực hiện kịp thời. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên phối hợp

với Công ty Cổ phần Thiết bị và Giải pháp phần mềm Việt Nam tổ chức tập

huấn hỗ trợ phần mềm Thi đua – Khen thưởng cho các đơn vị trực thuộc theo

chương trình cụ thể như sau:

1. Nội dung: (Có chương trình kèm theo).

2. Thời gian: 01 ngày (Từ 7h30’ ngày 20/6/2020 đến 17h00’ ngày 20/6/2020).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

4. Thành phần: Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng) các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở,  tiểu học và trung học cơ sở và 01 giáo viên phụ trách Công

nghệ thông tin của đơn vị.

(Các đơn vị mang theo máy tính xách tay để phục vụ công tác tập huấn).

Kính đề nghị các trường tham gia lớp tập huấn đúng thành phần, thời gian

và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Lưu: VT (01).

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN HỖ TRỢ PHẦN MỀM THI ĐUA- KHEN THƯỞNG

(Ngày 20/6/2020)

Thời gian Nội dung Ghi chú

 Buổi sáng

07h30 – 8h00 Khai mạc.

08h30 – 12h00

Hỗ trợ phần mềm Thi đua- Khen thưởng đối với các trường

thuộc khối Tiểu học; các trường THCS Liên vị, Liên Hòa,

Phong Hải, Phong Cốc, Yên Hải, Cẩm La, Nam Hòa,

TH&THCS Tiền Phong,  TTHNGDTX.

Buổi chiều

13h30-17h00

Hỗ trợ phần mềm Thi đua- Khen thưởng đối với các trường

thuộc khối mầm non; các trường THCS Hoàng Tân, Tân

An, Hà An, Tiền An, Cộng Hòa, Đông Mai, Minh Thành,

Sông Khoai, Hiệp Hòa,  Lê Quý Đôn ,TH,THCS&THPT

Yên Hưng.

		2020-06-19T07:44:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T07:44:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!